世田谷区公告第５号

世田谷区立障害者福祉施設条例（平成１９年１２月世田谷区条例第６４号）第１４

条第４項の規定により、世田谷区立障害者福祉施設の指定管理者を指定したので、同

条第５項の規定により次のとおり公告する。

令和８年２月６日

世田谷区長 保 坂 展 人

施設の名称 指定管理者 指定の期間

 名称  所在地

世田谷区立ほほえ

み経堂

労働者協同組合ワ

ーカーズコープ・

センター事業団

東京都豊島区東池袋

一丁目４４番３号池

袋ＩＳＰタマビル

令和８年４月１日から

令和１３年３月３１日

まで

世田谷区立すまい

る梅丘

労働者協同組合ワ

ーカーズコープ・

センター事業団

東京都豊島区東池袋

一丁目４４番３号池

袋ＩＳＰタマビル

令和８年４月１日から

令和１３年３月３１日

まで

世田谷区立三宿つ

くしんぼホーム

社会福祉法人全国

重症心身障害児（

者）を守る会

東京都世田谷区三宿

二丁目３０番９号

令和８年４月１日から

令和１３年３月３１日

まで

世田谷区立岡本福

祉作業ホーム

社会福祉法人泉会 東京都世田谷区岡本

二丁目３３番２３号

令和８年４月１日から

令和１３年３月３１日

まで

世田谷区立岡本福

祉作業ホーム玉堤

分場

社会福祉法人泉会 東京都世田谷区岡本

二丁目３３番２３号

令和８年４月１日から

令和１３年３月３１日

まで

世田谷区立梅丘ウ

ッドペッカーの森

特定非営利活動法

人ウッドペッカー

の森

東京都世田谷区松原

六丁目４番１号

令和８年４月１日から

令和１３年３月３１日

まで